
 
 

  Chamäleon  GmbH – Technický list                                                                                                                                                                        1

 

 

                                                                TECHNICKÝ LIST

     VÍCEÚČELOVÝ MULTI SPREJ

 
Objednací číslo:                                        27009
 
Barva:                                                  Transparentní
 
Určený způsob použití:                       Výrobek/mazivo na opravy automobilů
 
Obecná charakteristika:  Víceúčelový sprej je univerzální mazivo, který maže, chrání a 
                                         čistí. Má čisticí účinek a odstraňuje olej, mastnotu, vosk a
                                                                     dehet. Nabízí vynikající penetraci, odpuzuje vlhkost zabraňuje
                                                                     korozi a zanechává ochranný film.

 TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA:
Základ: Minerální olej s přísadami
Vůně: Charakteristická
Velikost: Aerosolové nádoby, maximální jmenovitý objem 500 ml 
Flash point: 62 °C
Relativní hustota: 0.8 g/ml; 0.81 g/ml
Rychlost stříkání: 1,98
Tlak páry: 3500/20 bar; 56/20 bar

 
PODKLADY POUŽITÍ:
Lehké řetězy, upevňovací prvky, zámky, nářadí, zahradní nářadí, stroje, upevňovací prvky,
pedály, domácí trenažéry, skeelery, brusle, skateboardy, šroubové spoje, ložiska
 
PROCES APLIKACE:
 
Podmínky zpracování:
Používejte pouze v dostatečně větraném prostředí s dostatkem čerstvého vzduchu. Teplota
zpracování by měla být minimálně +12 °C a max. vlhkost vzduchu by neměla překročit 80 %.
 
Před použitím si pozorně přečtěte a dodržujte varovné texty na etiketě!



 
 

  Chamäleon  GmbH – Technický list                                                                                                                                                                            2

 

 
Tipy na zpracování:
 Před použitím aerosol protřepejte.
 Aplikujte víceúčelový sprej v přiměřeném množství.
 Optimálního mazání se dosáhne po odpaření rozpouštědla.

 
 

Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a tloušťce nanášené vrstvy.

Skladovatelnost:
120 měsíců při vhodném skladování (=10°-25°C, relativní vlhkost vzduchu max. 60%)

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele:
objednávky@son-web.cz
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list


